
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 DECRETO Nº 154, DE 23 DE JUNHO DE  2006. 
  
 

Designa membros para comporem a 
Comissão Especial de Planejamento 
do Concurso Maratona de Talentos e 
dá outras providências. 

 
 
 

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 71, incisos III, da Lei Orgânica do Município, 
 
 
 

D E C R E T A : 
 
                                   

Art.1º  Fica designada a Comissão Especial para planejamento, 
elaboração do edital e execução do Concurso Maratona de Talentos, que será 
realizado por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

 
 
Art.2º A Comissão será composta pelos seguintes membros: 
I - Secretaria Municipal de Educação e Cultura: 
a) Eugênia Maria Justy de Freitas; 
II - Secretaria Municipal de Educação e Cultura: 
a) Luciane D'Marques; 
b) Berenice de Fátima Barbosa Castro; 
c) Milena Milhomem Marchenta; 
IV - Conselho Municipal de Educação: 
a) Luzenir Poli Coutinho; 
b) Elis Raik Miranda de Carvalho;  
 
 

PUBLICADO EM 
PLACAR 

 
Em 23/06/2006 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 
GABINETE DO PREFEITO 

VII - Representante dos professores: 
a) Willian Vieira de Oliveira; 
VIII - Representante dos pais de alunos: 
a) José Gonçalves da Costa. 
  
Art. 3º Fica designada, como Presidente da Comissão, a servidora 

Berenice de Fátima Barbosa Castro. 
 
Art.4º Os membros da Comissão desempenharão suas funções 

concomitantemente com as de seus respectivos cargos e funções. 
 

 
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
PALMAS, aos 23 dias do mês de junho de 2006. 

 
 
 
 

RAUL FILHO 
Prefeito de Palmas 

 
 
 

ANTÔNIO LUIZ COELHO 
Procurador Geral do Município 

 
 
 

DANILO DE MELO SOUZA 
Secretário Municipal de Educação e Cultura 


